НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»
Протокол №58
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«26» мая 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович, 6. Макарова Светлана Владимировна.
На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович, 6. Макарова Светлана Владимировна.
Приглашен в качестве докладчика Председатель Контрольного Комитета Волков Аркадий Геннадьевич.
Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с п. 4.4 Устава и Актам камеральных проверок документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».
Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о выдаче Свидетельств о допуске следующим предприятиям:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	27.02.10
	№65 от 18.03.10
	Обществу с ограниченной ответственностью "Спецавтотранс"

	ИНН 5103065094,
ОГРН 1085103000663

	184250, Мурманская обл.,       г. Кировск, ул.Олимпийская, д.91

	2
	09.03.10
	№66 от 02.04.10
	Обществу с ограниченной ответственностью "Сантех-Норд СМУ 1"

	ИНН 5190914263,
ОГРН 1105190002015

	183010, Мурманская обл.,       г. Мурманск, пр. Кирова, д.62А

	3
	21.04.10
	№67 от 11.05.10
	Обществу с ограниченной ответственностью "Интерполюсмонтаж"

	ИНН 5117401290,
ОГРН 1025100817290

	184230, Мурманская обл.,       г. Полярные Зори, а/я 101

	4
	26.04.10
	№68 от 19.05.10
	Обществу с ограниченной ответственностью "Н-строй"

	ИНН 5190192177,
ОГРН 1085190014030

	183017, Мурманская обл., г.Мурманск, пер. Арктический, д.8, офис. 19

	5
	29.04.10
	№64 от 26.05.10
	Обществу с ограниченной ответственностью "ПСП"

	ИНН 5101306354,
ОГРН 1025100509279

	184250, Мурманская обл.,       г. Кировск ул. Солнечная, д.11, кв. 99

	6
	30.04.10
	№63 от 26.05.10
	Обществу с ограниченной ответственностью "Еврогранит"
	ИНН 5190160182,

ОГРН 1065190103857

	183039, г. Мурманск, ул. Книповича, д. 49,корпус 1

2. Рассмотрение Заявлений о расширении видов деятельности Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актами камеральных проверок документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».
Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующим предприятиям:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	29.04.10
	№ 91/1 от 26.05.10
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительство промышленных объектов"

	ОГРН 1085108000438

ИНН 5108997968

	184530, Мурманская область, г.Оленегорск, пр-д 1-ый Индустриальный, д.1

	2
	11.05.10
	№ 15/1 от 18.05.10
	Закрытое акционерное общество "АРТСтроймонтаж"

	ОГРН 1045100101034

ИНН 5110311128

	184606, Мурманская обл, г. Североморск, ул. Заводская, д.10

	3
	04.05.10
	№ 98/1 от 26.05.10
	Общество с ограниченной ответственностью "ТАСТ"

	ОГРН 1025100507717

ИНН 5101300480

	184209, Мурманская обл, г.Апатиты, ул.Строителей, д.8а

	4
	04.05.10
	№ 97/1 от 26.05.10
	Общество с ограниченной ответственностью "ТАСТ ПЛЮС"

	ОГРН 1025100507728

ИНН 5101306611

	184209, Мурманская обл, г.Апатиты, ул.Строителей, д.125, кв.48

	5
	20.05.10
	№ 99 от     26.05.10
	Общество с ограниченной ответственностью "СеверТелекомСвязь"

	ОГРН 1025100713351

ИНН 5110204768

	184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул.Падорина, д.3

	6
	29.04.10
	№ 96/1 от 26.05.10
	Общество с ограниченной ответственностью         "ПСП +"

	ОГРН 1085103000201

ИНН 5103064703

	184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул.Солнечная, д.11, кв.99

	7
	07.04.10
	№ 95 от 26.05.10
	Общество с ограниченной ответственностью         "Мегастрой

	ОГРН 1085190003447
ИНН 5190181457

	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, Портовый проезд, д.31

По 1-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявления представленные кандидатами на получение Свидетельства о допуске и Акты проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске за период с 25.05.2010 г. по 26.05.2010 г., решили выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующим членам Партнерства.
«ЗА» – 6 голосов                   «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Капыт М.Ф. воздержался.

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0153-2010-5103065094-С-182                         от 26.05.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Спецавтотранс"

	ИНН 5103065094, ОГРН 1085103000663

	184250, Мурманская обл.,       г. Кировск, ул.Олимпийская, д.91

	№ 0154-2010-5190914263-С-182                         от 26.05.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Сантех-Норд СМУ 1"

	ИНН 5190914263, ОГРН 1105190002015

	183010, Мурманская обл.,       г. Мурманск, пр. Кирова, д.62А

	№ 0155-2010-5117401290-С-182                         от 26.05.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью "Интерполюсмонтаж"

	ИНН 5117401290, ОГРН 1025100817290

	184230, Мурманская обл.,       г. Полярные Зори, а/я 101

	№ 0156-2010-5190192177-С-182                         от 26.05.2010г.

	Обществу с ограниченной ответственностью            "Н-строй"
	ИНН 5190192177, ОГРН 1085190014030

	183017, Мурманская обл., г.Мурманск, пер. Арктический, д.8, офис. 19

	                                                        № 0157-2010-5101306354-С-182                         от 26.05.2010г.

	                                     Обществу с ограниченной ответственностью "ПСП"

	                                 ИНН 5101306354,         ОГРН 1025100509279

	184250, Мурманская обл.,       г. Кировск ул. Солнечная, д.11, кв. 99

	№ 0158-2010-5110204768-С-182 от 26.05.2010г.
	Обществу с ограниченной ответственностью "Еврогранит"
	                               ИНН 5110204768 ОГРН 1025100713351

	183039, г. Мурманск, ул. Книповича, д. 49,корпус 1

По 2-му вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев Заявления представленные кандидатами на расширение видов деятельности в Свидетельстве о допуске и Акты проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске,  решили внести изменения в ранее выданные приложения к  Свидетельству о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующим членам Партнерства, в соответствии с поданными заявлениями на расширение видов деятельности в редакции по состоянию на дату принятия настоящего решения:
 «ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Капыт М.Ф. воздержался.

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0035-2010-5108997968-С-182                         от 28.01.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "Строительство промышленных объектов"

	ОГРН 085108000438

ИНН 5108997968

	184530, Мурманская область, г.Оленегорск, пр-д 1-ый Индустриальный, д.1

	№ 0087-2010-5110311128-С-182                         от 04.03.2010г.

	Закрытое акционерное общество "АРТСтроймонтаж"

	ОГРН 045100101034

ИНН 5110311128

	184606, Мурманская обл, г. Североморск, ул. Заводская, д.10

	№ 0057-2010-5101300480-С-182                         от 15.02.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "ТАСТ"

	ОГРН 025100507717

ИНН 5101300480

	184209, Мурманская обл, г.Апатиты, ул.Строителей, д.8а

	№ 0053-2010-5101306611-С-182                         от 15.02.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "ТАСТ ПЛЮС"

	ОГРН 025100507728

ИНН 5101306611

	184209, Мурманская обл, г.Апатиты, ул.Строителей, д.125, кв.48

	№ 0044-2010-5110204768-С-182                         от 03.02.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "СеверТелекомСвязь"

	ОГРН 025100713351

ИНН 5110204768

	184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул.Падорина, д.3

	№ 0038-2010-5103064703-С-182                                                  от 20.02.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью         "ПСП +"

	ОГРН 1085103000201

ИНН 5103064703

	184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул.Солнечная, д.11, кв.99

	№ 0011-2010-5190181457-С-182                         от 29.01.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью         "Мегастрой

	ОГРН 1085190003447
ИНН 5190181457

	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, Портовый проезд, д.31

Председатель Правления                                                                                                        А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                                                  М.Ф. Капыт